

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

## Wind Automobiles A/S

Ole Rømers Vej 11,  
6760 Ribe

CVR-nr. 30707745

### Årsrapport for 2020

01. januar 2020 - 31. december 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. januar 2021

---

René Christian Wind  
Dirigent

Medlem af:

 REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Wind Automobiler A/S
	Ole Rømers Vej 11, 6760 Ribe
Telefon	75170209
E-mail	rene@wind-automobiler.dk
CVR-nr.	30707745
Stiftelsesdato	29. juni 2007
Hjemsted	Ribe
Regnskabsår	01. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Christian Wind René Christian Wind, Adm. direktør Lissy Wind
<b>Direktion</b>	René Christian Wind, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	70 22 09 99
E-mail	mail@kovsted.dk
Hjemmeside	www.kovsted.dk
CVR-nr.	38751646

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.469.239, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 30.795.001, og en egenkapital på kr. 18.243.323.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer resultat på samme niveau i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Idet at myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. Selskabet kan blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.450.839</b>	<b>5.730.568</b>
Personaleomkostninger	1	-2.992.530	-3.350.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-223.106	-206.048
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.235.203</b>	<b>2.173.940</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		232.782	243.140
Finansielle indtægter		819	0
Finansielle omkostninger		-584.481	-608.857
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.884.323</b>	<b>1.808.223</b>
Skat af årets resultat	2	-415.084	-397.951
<b>Årets resultat</b>		<b>1.469.239</b>	<b>1.410.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		1.019.239	1.410.272
		<b>1.469.239</b>	<b>1.410.272</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	459.779	503.593
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>459.779</b>	<b>503.593</b>
Deposita		500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>959.779</b>	<b>1.003.593</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		21.547.273	21.385.822
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.547.273</b>	<b>21.385.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.361.585	1.590.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.864.305	5.179.620
Udsudte skatteaktiver		12.053	705
Andre tilgodehavender		10.444	76.370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.248.387</b>	<b>6.846.935</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.494</b>	<b>2.511</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.835.222</b>	<b>28.272.336</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.795.001</b>	<b>29.275.929</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		17.293.323	16.274.084
Udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>18.243.323</b>	<b>16.774.084</b>
Gæld til banker		8.024.678	8.673.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.650	131.403
Selskabsskat		426.432	406.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.005	379.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.461.913	2.911.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.551.678</b>	<b>12.501.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.551.678</b>	<b>12.501.845</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.795.001</b>	<b>29.275.929</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- år</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01. januar 2020	500.000	16.274.084	0	16.774.084
Årets resultat		1.019.239	450.000	1.469.239
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>17.293.323</b>	<b>450.000</b>	<b>18.243.323</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.485.121	3.117.281
Pensioner	413.978	158.868
Andre omkostninger til social sikring	66.339	44.792
Andre personaleomkostninger	27.092	29.639
	<b>2.992.530</b>	<b>3.350.580</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	426.432	406.115
Reg. af udskudt skat	-11.348	-8.164
	<b>415.084</b>	<b>397.951</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.632.446	1.385.984
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	179.292	246.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.811.738</b>	<b>1.632.446</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.128.853	-922.805
Årets afskrivninger	-223.106	-206.048
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.351.959</b>	<b>-1.128.853</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>459.779</b>	<b>503.593</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået lejekontrakt med en årlig lejeoplygtelse på 2.248.800 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wind Holding Ribe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har stillet solidarisk kaution for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstituttet. Engagementerne, for hvilke der er kautioneret, andrager pr. 31. december 2020 14 mio. kr.